Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

      PORTARIA/RH Nº 266 de 24 de Outubro de 2019.

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF,

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz

saber.

RESOLVE:-

       Artigo 1º - De conformidade com a Lei Complementar

nº 094 de 15 de outubro de 2019, anexo C 4, a funcionária municipal MARTA REGINA BATISTA DA

CUNHA, CTPS nº 087238 – Série 00095, passa a ter o seu emprego permanente de AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL, redenominado para TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL, do Anexo A 1 dos Empregos

Permanentes, da supra citada Lei,

 Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria,

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

      Santa Cruz da Conceição, 24 de Outubro de 2.019.

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF

                          Prefeita Municipal

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

ANDREA CRISTINA LEITE DE FRANÇA

Diretora do Departamento de Administração